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PROCESSO SELETIVO PPGMLS 2021 – DOUTORADO  

EDITAL 148/2020 

 

RESULTADO DOS RECURSOS 

 

CANDIDATO(A) CRITÉRIO RECURSO 

ALAN JOSÉ  ALCÂNTARA 

DE FIGUEIREDO  

Não atendeu às alíneas III e V 

do item 2.3.1 do Edital 
Indeferido 

JOSÉ ROBSON GOMES DE 

JESUS  

Não atendeu à alínea V do 

item 2.3.1 do Edital 
Indeferido 

MURILO MARTINS 
CAMELO  

Não atendeu ao item 2.3.3 do 
Edital 

Deferido 

PATRÍCIA EMANNUELLE 

DOS SANTOS BRITO  

Não atendeu à alínea III do 

item 2.3.1 do Edital 
Indeferido 

ROZIMEIRE SOARES DE 
OLIVEIRA PORTO  

Não atendeu ao item 2.3.3 do 
Edital 

Indeferido 

TAIANE NARESSI LOPES  Não atendeu à alínea II do 

item 2.3.1 do Edital 
Indeferido 

VIVIANE SALES OLIVEIRA  Não atendeu à alínea III do 
item 2.3.1 do Edital 

Indeferido 

 

 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

(Ordem alfabética) 

 
1. ABÍLIA ANA DE CASTRO NETA 

2. ANDRESSA MENDES DA SILVA DIAS 

3. ANELY SILVA OLIVEIRA 

4. CHIRLES DA SILVA MONTEIRO 

5. CLEIDE SELMA PEREIRA DOS SANTOS 
6. DAVI KIERMES TAVARES  

7. DYANNE GOMES TELES DE ALMEIDA 

8. EDSON SILVA  
9. ELDER BRUNO FERNANDES PEREIRA  

10. FABIANE DA SILVA ANDRADE  

11. FELIX MEIRA TAVARES 
12. JERUSA DE ARRUDA  

13. LEIDIANE MOREIRA ALVES 

14. LÓREN GRAZIELA CARNEIRO LIMA 

mailto:ds2jq@uesb.edu.br


 
 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 
Recredenciada pelo Decreto Estadual  
N° 16.825, de 04.07.2016 
 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                             (77) 3425-9395 | ppgmemorials@gmail.com      

 

 

15. MICKSILANE TEIXEIRA PRADO CHAVES 

16. MURILO MARTINS CAMELO 
17. RODRIGO MONTEIRO  

18. ROMEU ARAÚJO MENEZES 

19. THIAGO FILGUEIRA PEREIRA 
20. VANESSA COSTA DOS SANTOS 

 

 

QUADRO 1 

 CONVOCADOS(AS) PARA ENTREVISTA – 07 de dezembro de 2020 (segunda-feira) 

 

N. CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO 

1.  DYANNE GOMES TELES DE ALMEIDA  07/12/2020  8h 

2.  JERUSA DE ARRUDA 07/12/2020  8h20 

3.  LÓREN GRAZIELA CARNEIRO LIMA 07/12/2020  8h40 

4.  CHIRLES DA SILVA MONTEIRO 07/12/2020  9h 

5.  ANDRESSA MENDES DA SILVA DIAS 07/12/2020  13h 

6.  LEIDIANE MOREIRA ALVES  07/12/2020  13h20 

7.  ELDER BRUNO FERNANDES PEREIRA  07/12/2020  14h 

8.  FABIANE DA SILVA ANDRADE  07/12/2020  14h20 

9.  MURILO MARTINS CAMELO 07/12/2020 18h 

 

 

QUADRO 2  
 CONVOCADOS(AS) PARA ENTREVISTA – 08 de dezembro de 2020 (terça-feira)  

 

N. CANDIDATO(A) DATA HORÁRIO 

1.  ANELY SILVA OLIVEIRA  08/12/2020  8h 

2.  CLEIDE SELMA PEREIRA DOS SANTOS  08/12/2020  8h20 

3.  RODRIGO MONTEIRO   0812/2020  8h40 

4.  THIAGO FILGUEIRA PEREIRA  0812/2020  9h 

5.  FELIX MEIRA TAVARES 0812/2020  9h20 

6.  VANESSA COSTA DOS SANTOS  0812/2020  9h40 

7.  ABÍLIA ANA DE CASTRO NETA  08/12/2020  11h 

8.  DAVI KIERMES TAVARES  08/12/2020  11h20 

9.  EDSON SILVA  0812/2020  11h40 

10.  MICKSILANE TEIXEIRA PRADO CHAVES  0812/2020  12h 
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11.  ROMEU ARAÚJO MENEZES  0812/2020  12h20 

 

 

As entrevistas com arguição oral terão duração máxima de 15 minutos e acontecerão 

nos dias 07 de dezembro de 2020 (segunda-feira) e 08 de dezembro de 2020 (terça-

feira). Esteja atento(a) ao seu horário.  

 

Em função da suspensão de atividades presenciais na Instituição, motivada pela 

pandemia da Covid19, as entrevistas PARA TODOS(AS) OS(AS) 

CANDIDATOS(AS) ocorrerão via videoconferência, utilizando-se o aplicativo 

“Google Meet”. É de responsabilidade do(a) candidato(a) providenciar um e-mail 

do Gmail, compatível com esse aplicativo/software, e informar o mesmo à Comissão 

Avaliadora por meio do endereço eletrônico inscricoes.ppgmls@gmail.com até às 

14h do dia 04 de dezembro de 2020.  

 

Faltando menos de 2 minutos para o horário da entrevista, será enviado um e-mail 

com o convite para participar da reunião por videoconferência. Candidatos(as) que 

usarão Smartphone/tablet devem baixar o “Google Meet” na Play Store. Quem for 

utilizar notebook, deve usar o navegador Google Chrome.  

Os(As) candidatos(as) assumem a responsabilidade por eventuais problemas 

técnicos de conexão que venham a ocorrer. 

 

Vitória da Conquista, 01 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo 2021 – PPGMLS 
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